ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião, 62 - Centro - Equador - CEP 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002

CNPJ. 10.873.396/0001-35

REQUERIMENTO Nº 090/2021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA DE EQUADOR - RIO

GRANDE DO NORTE.

O Vereador que esta subscreve, requer após submetido

ao plenário, seJa aprovado o presente requerimento que solicita:

REFORMA DO ESTÁDIO PADRE GALVÃO (serviços de

planejamento no espaço de jogo; limpeza total na área de jogo e

arredores; limpeza e melhorias no vestuário; serviço de manutenção nos

portões e portas do referido estádio).

Justificativa

É o presente para garantir aos desportistas e a população

local, que o ESTADIO DE FUTEBOL possua as condições de infra

estrutura, para o exercício das atividades a que se destina, tão logo sejam

permitidas atividades inerentes aos ESPORTE no referido espaço público.

Sala das Sessões, 11 de Maio de 2021.

PSD

1